
CHP Alanya İlçe Baş-
kanlığı, Aytemiz Akaryakıt 
Dağıtım A.Ş.’nin Yeşilöz 
Mahallesi’nde bulunan ya-
naşma dolfenindeki kapasite 
artışı projesine ilişkin önemli 
açıklamalarda bulundu. Yapı-
lan açıklamada, şu ifadelere 
yer verildi: “Projenin geç-
mişi: 2011 yılından bu yana 
süregelen projede, çeşitli 
aşamalarda ÇED raporları 
alınmış, izinler verilmiş ve 
faaliyete geçilmiştir. ÇED 
raporlarının iptali ve ye-
niden başlatılması: Proje 
ile ilgili olarak daha önce 
mahkemelerce verilen iptal 

kararlarına rağmen, şirket ta-
rafından ÇED süreci yeniden 
başlatılmıştır. CHP Alanya, 
projenin çevreye ve turizme 
zarar vereceği gerekçesiyle 
her zaman karşı çıkmıştır. Şu 
anki dava da bu çerçevede 
açılmıştır.
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ALEYNA BOZKURT’un yazısı 2’de

STEVENS 
OLMAYIN! 

ZELAL BAYIR’ın yazısı 4’te

Çocuk Hakları 
‘ÇOCUK’ olmaktır  

Alanya’da tam kapasi-
teli otopsi işlemleri ve 
adli tıp hizmetlerinin 
yapılması için Alanya 
Alaaddin Keykubat 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan’ın daveti üzerine 
Alanya’da incelemelerde bulunan 
Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumu 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hızır Aslı-
yüksek, otopsi işlemleri ve adli tıp 
hizmetlerinin 1 Ocak 2025 tarihi 
itibarıyla başlayacağını söyledi.
Alanya’da adli tıp hizmetinin daha 
kapsamlı olarak ve tüm otopsi iş-
lemlerinin yapılması için başlatılan 
girişimler sonrası Adalet Bakanlığı 
Adli Tıp Kurumu Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Hızır Aslıyüksek; ALKÜ’yü, 
Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesini ve Alanya Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nı ziyaret ederek incele-
melerde bulundu. l HABERİ 5’TE 

MÜSİAD Alanya Şube Başkanı 
Mustafa Durusoy ile MÜSİAD 
Yönetim Kurulu Üyesi ve AK Parti 
Yönetim Kurulu Üyesi RAM-
SEY&KIP Mağazası sahibi Hasan 
Düşünceli, Gerçek Alanya Gazete-
si’ni ziyaret etti  Gazetenin imtiyaz 
sahibi Ahmet Akar ve gazetecilerle 
kahvaltı eden Durusoy ve Düşün-
celi, yeni yönetime çalışmalarında 
başarılar diledi. Ziyaretin ardından 
Başkan Durusoy ve Düşünceli ga-
zetecilerle hatıra fotoğrafı çektirdi.

Serik, Manavgat ve Alanya’da 
kuvvetli sağanak ve rüzgar 
nedeniyle su baskınları oluştu. 
Beş yıldızlı bir otelde mahsur 
kalan 400’e yakın turist itfaiye 
tarafından kurtarılırken, sera-
lar, tarım arazileri ve bahçeler 
de büyük zarar gördü. Serik, 
Manavgat ve Alanya’da sera-
larda, tarım arazilerinde, nar, 
portakal bahçelerinde, yollarda 
ve bazı iş yerlerinde su baskınları 
yaşandı. Su birikintilerinin fazla 
olduğu yollar, trafiğe kapandı. 
Sabah saatlerinde iş yerlerinde 
su birikintisiyle karşılaşan esnaf, 

temizlik çalışmalarına başladı. 
Alanya’da yağış ve rüzgarın etki-
siyle bazı ağaçlar devrildi.

Dünya Diş Hekimleri Gü-
nü’nde Syedra Dent minikleri 
ağırladı. Diş Hekimi Doğukan 
Yiğit Vural, ziyaretçileri ile 
yakından ilgilendi. Ziyaretin 
ardından miniklere ‘Diş Serti-
fikası’ verildi. l HABERİ 4’TE 

Ameliyathane Hemşireliği 
Sertifikalı Eğitim Programı 
Uygulama Yetki Belgesi 
almaya hak kazanan Alanya 
Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi, artık ameliyathane 
hemşireleri yetiştirebile-
cek. 6 kursiyerin yer aldığı 
Ameliyathane Hemşireliği 
Sertifikalı Eğitim Programı 

hastane yönetiminin katı-
lımı ile başladı. Hemşirelere 
görevlerini etkin ve verimli 
bir şekilde yürütecek bilgi, 
beceri ve tutumları kazandır-
mak adına Eğitim;   12 gün 
teorik, 10 gün uygulamalı 
eğitim olmak üzere toplam 
(176 saat) 22 iş günü sürecek. 
l HABERİ 4’TE 

Sami Uğurlu yönetiminde ilk maçına pazar günü çıkacak 
Alanyaspor’da zorlu Samsunspor karşılaşmasının hazırlıkları 
devam ediyor. l HABERİ 7’DE

MÜSİAD’dan gazetemize ziyaret AYTEMİZ mücadelesi devam ediyor

Miniklerden özel ziyaret

İlk karşılaşmaHemşire yetiştireceklerSokaklar göle döndü

YENi YILDA BAŞLIYOR



Rusya’da yaptırımlar nede-
niyle bakıma gönderilemeyen 
çok sayıda Airbus uçağının hiz-
met dışı kaldığı ifade ediliyor. 
Rusya’da Airbus A320neo ve 
A321neo uçaklarının yarısı-
nın uçuşları durduruldu. RBC 
gazetesi, ülkedeki havayolu şir-
ketlerinin, motor bakım sorunları 
nedeniyle 66 uçaktan 34’ünü 
hizmet dışı bıraktığını yazıyor. 
S7 Havayolları, filosundaki 39 
uçaktan 31’ini park etmek zo-
runda kaldı. TürkRus’ta yer alan 
habere göre, sorunun temelinde, 
Amerikan Pratt & Whitney ve 
Fransız Leap motorlarının bakım 
ve kaynak problemleri yatıyor. 
Uzmanlar, bazı motorların kay-
naklarının tükendiğini ve bakım 
eksikliği nedeniyle uçakların 2026 
yılı itibarıyla tamamen devre dışı 
kalabileceğini belirtiyor. Motor-
ların bakım periyodlarının kısa 

olması, eski nesil motorlara 
kıyasla ciddi bir dezavantaj.
Havayolları, uçaklarını yurt-
dışına bakım için göndermek 
istese de yaptırımlar bu süreci 
zorlaştırıyor. Avrupa Birliği, 
ABD ve diğer ülkeler, 2022 yı-
lında Rus havayollarına yönelik 
uçuş ve parça tedariği kısıtla-
maları getirmişti. Ayrıca bakım 
için gerekli parçaların ülkeye 
sokulması da engellerle karşıla-
şıyor. Rus yetkililer, uçakların 
bakımı için yerel imkanların 
yeterli olduğunu savunsa da 
uzmanlar endişeli. Airbus yet-
kilileri, yedek parça ve yazılım 
güncellemelerinin olmaması 
nedeniyle uçak güvenliği konu-
sunda şüphelerini dile getiriyor. 
Ancak Rus Ulaştırma Bakanlığı, 
uçakların hava uygunluğunu ko-
ruyabileceklerini belirtiyor. 

l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL
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STEVENS 
OLMAYIN! 
Hayatsızlık nedir? Güne geç 

başlamak, sağlıksız yaşamak veya 
asosyal olmak mı? Evet, birçok 

neden sunulabilir ama hayatsızlık 
aslında başkası için yaşamaktır. Var 
olan tek bir ömrünüzü biri için üzü-
lerek harcamak ya da o kişiyi mutlu 
etmek için çabalamak... hayatsızlık 

tam da budur.
 Tabi ki de insan iletişimsel 

bir varlık, yaşamamız ve anlam 
bulmamız için maneviyatsal ola-
rak alış-veriş içerisinde olmamız 
gerekiyor. Ama ne alıştan ne de 

verişten bir yudum faydalanmayıp 
tüm hayatınızı birine hizmet etmek 
için adarsanız bu hayatın sahibi siz 
olmazsınız. Buradaki hizmet eden 
kişi de Stevens, kendisi Günden 

Kalanlar adlı kitabın baş karakteri.
 Geçenlerde okudum bu eseri, 

yazarı aslen Japon ama aynı za-
manda Britanya vatandaşı. Bu 

yüzdendir ki kendisi meşhur ingiliz 
uşaklarını anlatan bir kitap kaleme 
almış ve o meşhur İngiliz uşağı da 

Stevens. Stevens’ın bu hayattaki tek 
amacı iş verenimi nasıl memnun 

edebilirim sorusunun çerçevesinde 
mekik dokumak. Öyle ki Stevens 
yaptığı şeyin dünyanın en önemli 
mesleği olduğuna inanan, bunun 
için özel hayatından, benliğinden, 
hobilerinden, sağlığından, hatta ve 
hatta düşüncelerinden bile vazge-
çen biri. Ona sorulan felsefi veya 
siyasi sorulara “ben bunu cevap-
layabilecek biri değilim efendim” 

diyerek yanıtlayan bu cevabıyla da 
beni krizden krize sokan bir avel 

yani... 
  Malesef ki gerçek yaşamımızda 

da birçok Stevens’la karşılaşıyoruz. 
Bu insanların bahsettiğim karak-

tere gelmesinin pek çok nedeni var 
tabi ama asıl neden bana kalırsa 

kesinlikle yargılanmalara maruz kal-
maları. Özellikle aileden başlayan 

bu eleştirel yaklaşım birçok insanın 
pasif ve ezik psikolojisine bürünme-

sine neden oluyor. O yüzdendir ki 
dostlarım size önerim sanat. Sanatın 
her dalı sizin ruh sağlığınıza iyi ge-
lecek bir ilaç. Okudukça ve bildikçe 

kabaran o dolu egonuz zama-
nında uğradığınız eleştirilerle dalga 
geçmenize ve fani hayatı aldırış et-

memenize neden olacaktır. Okumak 
sadece sayfa çevirmek değil aynı 
zamanda ruhunuzu da okşamak-
tır. Okuyun, okutun. (Ama bu kitabı 
okumasanız da olur öneri değildir, 

bilginize.)

ALEYNA 
BOZKURT

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 2015 yılından beri 
Alanya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyeliği görevini üstlenmişti. 31 
Mart 2024 Yerel Yönetimler Seçimlerinde Belediye Başkanı seçilen 
Özçelik, kanuni mevzuat çerçevesinde söz konusu Üyeliğinden ayrıl-
mak durumunda kaldı. Üniversiteye teşekkür eden Başkan Özçelik, 

“2015 yılından bu yana Üyesi olduğum ve halkımızın iradesiyle Alanya Belediye 
Başkanı seçilerek kanunen üyeliğime devam edemeyeceğim Alanya Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti’nin kıymetli Başkanlığı tarafından plaketle onurlandırılmak, 
benim için büyük mutluluk ve gurur kaynağı oldu. Bu değerli plaketi, Alanyamı-
zın eğitim ve bilim alanında daha ileriye taşınması için hep birlikte yürüttüğümüz 
çalışmaların yansıması olarak görüyor ve emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum” dedi.

KIRCI: ‘ÖNCÜ BİR ROL ÜSTLENDİ’
Alanya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Murat Kırcı ise, Başkan Öz-

çelik’in yalnızca Alanya Üniversitesi’nin değil, aynı zamanda Alanya’nın eğitim ve 
bilim alanında bir marka haline gelmesinde öncü bir rol üstlendiğini kaydetti. Açık-
lamasında, “Üniversitemizin temellerinin atıldığı ilk günden itibaren bizlere yol 
gösteren, ilham veren ve her zaman yanımızda olan liderliğiyle kendisi hepimizin 
gönlünde özel bir yere sahiptir” ifadelerine yer veren Kırcı, “Sayın Başkanımızın 
emekleri sayesinde Alanya Üniversitesi, yalnızca bir eğitim kurumu olmanın öte-
sine geçerek topluma ışık tutan ve değer katan bir yapı haline gelmiştir. Akademik 
başarılarımızın artırılmasından uluslararası iş birliklerine, öğrenci odaklı bir an-
layışın yerleşmesinden modern altyapı projelerine kadar pek çok alanda bıraktığı 
izler daima hatırlanacaktır. Son yıllarda üniversitemiz çok önemli gelişmelere imza 
atmıştır. Bu başarıların altında, kıymetli başkanımızın ve mütevelli heyetimizin geç-
mişte atmış olduğu sağlam temeller yer almaktadır. Sayın Osman Tarık Özçelik’in 
mütevelli heyetinden ayrılmasıyla resmi görevi sona ermiş olabilir; ancak Alanya 
Üniversitesi ile gönül bağının her zaman süreceğine gönülden inanıyoruz. Üniver-
sitemize kazandırdığınız değerler ve sağladığınız destek için mütevelli heyeti adına 
sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi. l ALANYA ÜNIVERSITESI/BÜLTEN

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
2024’ün ilk 10 ayında Türkiye’ye 
gelen yabancı ziyaretçi sayısını açık-
ladı. Türkiye, 2024 yılının 10 aylık 
döneminde toplam 54 milyon 629 
bin 687 ziyaretçi ağırladı. Kültür ve 
Turizm Bakanlığının verilerine göre 
gelen ziyaretçilerin 47 milyon 306 bin 
764’ünü yabancılar oluşturdu. Yabancı 
ziyaretçi sayısı bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 7,03 arttı.

EN ÇOK RUSLAR GELDİ 
Yılın 10 aylık döneminde Tür-

kiye’ye en çok ziyaretçi gönderen 
ülkeler sıralamasında geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 7,05 artış ve 6 
milyon 249 bin 998 kişi ile Rusya Fe-
derasyonu birinci, yüzde 6,43 artış ve 
6 milyon 83 bin 421 kişi ile Almanya 
ikinci, yüzde 16,98 artış ve 4 milyon 

209 bin 967 kişi ile de İngiltere (Birle-
şik Krallık) üçüncü oldu. İngiltere’yi 
İran ve Bulgaristan takip etti.

EKİM LİDERİ ALMANYA 
Türkiye’ye ekim ayında gelen ya-

bancı ziyaretçi sayı da bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 9,25 artarak 
5 milyon 448 bin 459’a ulaştı. Ekim 
ayında Türkiye’nin en çok ziyaretçi 
ağırladığı ülkeler sıralamasında ise 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
7,59 artış ve 925 bin 928 kişi ile Al-
manya birinci, yüzde 15,53 artış ve 
776 bin 618 kişi ile Rusya Federas-
yonu ikinci, yüzde 20,19 artış ve 530 
bin 586 kişi ile de İngiltere (Birleşik 
Krallık) üçüncü oldu. İngiltere’yi 
İran’ın takip ettiği sıralamada Bulga-
ristan 5’inci sırada yer aldı.

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Türk Hava Yolları, Gana’nın başkenti Akra uçuşlarında frekans 
artırma kararı aldı. Türk Hava Yolları, Gana’nın başkenti Akra 
uçuşlarında frekans artırma kararı aldı. Haftada 10 frekans olarak 
operasyonların devam ettiği İstanbul-Akra uçuşlarının haftada 12 
frekansa çıkarılacağı öğrenildi. Akra hattında yeni programın 4 Nisan 
2025’ten itibaren uygulanacağı açıklandı.l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Çorumlu İş İnsanları Platformu, 
Antalya’da faaliyet gösteren Çorumlu 
iş insanlarını bir araya getirdi. Geçtiği-
miz temmuz ayında kurulan Çorumlu 
İş İnsanları Platformu, inşaat, otomotiv, 
gayrimenkul, sanayi, endüstri, ulaşım, 
gıda, medya, reklam, sağlık, hukuk, 
eğitim gibi birçok sektörde lider ko-
numda olan üyeleri bünyesinde topladı. 
Platform, platform içi ticari ilişkileri ge-
liştirmek ve ticari faaliyetlerini tanıtmak 
amacıyla Antalya’da faaliyet gösteren 
Çorumlu iş adamlarını bir araya getirdi. 
Platform yönetimi AK Parti Antalya 
İl Başkanı Ali Çetin, Antalya Esnaf 

ve Sanatkârlar Odalar Birliği Başkanı 
Adlıhan Dere ve CHP İl Başkanı Nail 
Kamacı’yı da ziyaret ederek, platform 
hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 
Çorumlu İş İnsanları Platformu Başkanı 
Halil Güvenbaş, “Bu ziyaretler, platfor-
mun birliktelik ve dayanışma anlayışını 
pekiştirirken, misyonuna uygun şekilde 
farklı kesimlerle olumlu ilişkiler kurdu-
ğunu da göstermektedir. Ziyaret edilen 
kişilerin sıcak karşılamaları ve destek-
leri, Çorumlu İş İnsanları Platformu 
üyelerini memnun etmiş ve platformun 
güçlü adımlarla ilerlemesi konusunda 
motivasyon sağlamıştır” dedi. l IHA

Alanya Üniversitesi’nden Özçelik’e plaket
Kanuni mevzuat gereği Alanya Üniversitesi Mütevelli Heyeti üyeliğinden ayrılan Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik’e, üniversitenin gelişimine sağladığı katkılardan dolayı Mütevelli Heyet Başkanlığı tarafından plaket takdim edildi.

Özçelik’e üniversiteye sağladığı katkı-
lardan dolayı plaket takdim edildi. 

En çok Rus ve Alman geldi Afrika rotasında frekans artışı

Çorumlu iş insanlarında tanıtım atağı

Airbus uçakların yarısı hizmet dışı

ATSO’da ödüller 
sahiplerini buldu

Bu yıl 7’ncisi düzenlenen ‘ATSO 
Tarım İnovasyon Ödülleri’ sahiplerini 
buldu. Ödüller, sera ve sulama tekno-
lojileri, tohum, fide, bitki besleme ve 
koruma, akıllı tarım teknolojileri ile 
kamu özel ödülü olmak üzere 7 farklı 
kategoride dağıtıldı. Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından 
Growtech Tarım Fuarı kapsamında bu 
yıl 7’ncisi düzenlenen ATSO Growtech 
Tarım İnovasyon Ödülleri sahiple-
rini buldu. ANFAŞ Kongre ve Fuar 
Merkezi’nde 31 ülkeden 684 firmanın 
katılımıyla düzenlenen 23. Growtech 
Antalya Tarım Fuarı kapsamındaki proje 
yarışmasında ödüller, sera ve sulama 
teknolojileri, tohum, fide, bitki besleme, 
bitki koruma, akıllı tarım teknolojileri 
ve kamu özel ödülü olmak üzere 7 farklı 
kategoride dağıtıldı.Antalya Valisi Hu-
lusi Şahin, törende yaptığı konuşmada 
Growtech Tarım Fuarı’nın sadece Türki-
ye’de değil, dünyada önemli fuarlardan 
biri haline geldiğini söyledi. Türkiye 
genelinde üretilen ürünlerin büyük bir 
bölümünün Antalya’da yetiştirildiği-
nin altını çizen Şahin, “Bazı ürünlerin 
üretiminin yüzde 30-40’lık bölümünü 
sadece Antalya sağlar. Bunu yaparken 
de yüksek verimlilikle yapar, dünyaya 
örnek olacak inovatif tekniklerle gerçek-
leştirir” dedi. l IHAMemur Sen Antalya 

Temsilcisi ve Eğitim Bir 
Sen Şube Başkanı Eyüp 
Bülent Miran, sabit gelir-
lilerin yıl ortasında yüzde 
20 ve 27’lik vergi dili-
mine girdikleri formülden 
vazgeçilmesi ve vergi 
diliminin yüzde 15’te sa-
bitlendiği tablonun hayata 
geçirilmesi gerektiğini 
söyledi. l IHA

‘Gelir vergisi yüzde 15’e sabitlenmeli’



Fiyatı:6 TL

Antalya                 19 
0 C

Alanya                22 0 C

Manavgat 20 
0 C

Gazipaşa 23 
0 C

Kemer 21 
0 C

Gündoğmuş      16 
0 C

Akseki     14 0 C

İbradı 12 
0 C

Finike 21 
0 C

Kaş 23 
0 C

Kumluca 21 
0 C

Demre 24 
0 C

Elmalı                       170 C

Korkuteli 14 
0 C

Serik 19 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA  AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Gülşah ATAOĞLU

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2853

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40
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T.C. ALANYA BELEDİYE  BAŞKANLIĞINDAN
İLAN

1-İHALENİN KONUSU: Alanya Belediyesi mülkiyetinde bulunan aşağıda belirtilen 9 adet taşınmaz 2886 Sayılı D.İ.K.’nun 45. maddesi 
uyarınca AÇIK ARTTIRMA  USULÜ ile satılacaktır.
Satılacak taşınmazın;

No İşlem Mahalle Ada/
Parsel

Yüzölçümü  
(m²) Cinsi İmar 

Durumu
Fiili  

Durumu
Belediye 
Hissesi

Tahmini 
Bedel (TL)

Cayma 
Tazminatı 

(TL)

Geçici  
Teminat 

(TL)

İhale 
 Tarihi:

İhale 
Saati

1 Satış Mahmutseydi 104/32 75,37 Tarla İmarsız Boş Tam 188.425,00- 5.653,00- 18.843,00- 05.12.2024 10:00
2 Satış Mahmutseydi 176/15 89,69 Tarla İmarsız Boş Tam 358.760,00- 10.763,00- 35.876,00- 05.12.2024 10:10

2- Şartname Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden mesai saatleri içinde temin edilebilir.
3- İhale Alanya Belediyesi encümen toplantı salonunda yapılacaktır.
4-Şartnamede beyanın esas olduğu belirtilen hususlarda (adres, telefon ve faks numarası, elektronik posta adresi vs.) yazılı beyan ve-
rilmesi, belge istenen hususlarda ise (ikametgah, vekaletname vs.) belgeyi düzenlemeye yetkili makamlardan alınan belge örneklerinin 
sunulması gerekmektedir.      
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişilerden aşağıdaki şartlar aranır.
GERÇEK KİŞİLERDEN:
4.1- Kanuni ikametgahı ve nüfus cüzdanı fotokopisi,
4.2- Türkiye’de tebligat için adres göstermesi,
4.3- İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri,
4.4- Geçici Teminat makbuzunu veya Geçici Teminat mektubu ve Cayma Tazminatı makbuzunu,
4.5-Yabancı istekli gerçek kişiler için Türkiye’de gayrimenkul edinebilmesine ilişkin şartları taşıma ve Türkiye’de tebligat için Adres  
Beyanı.
4.6-Ortak girişim olması halinde, ortakların hisse oranlarını gösterir noter tasdikli ortak girişim beyannamesi (ortak girişimi oluşturan 
gerçek ve tüzel kişilerin her biri için gerçek ve tüzel kişiler için istenen belgelerin verilmesi gerekir.)
4.7-Alanya Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı
4.8-Açık  Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dokümanı’nın) satış bedelinin ödenmesine müteakip,idareden alınacak “İhale 
Dökümanı Satış Belgesi” .
TÜZEL KİŞİLERDEN: 
4.9- Tüzel kişiliğin bulunduğu yerin Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, 2024yılı içinde alınmış, tüzel kişiliğin si-
ciline kayıtlı olduğunu gösterir belge (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğinin belgelerinin, bu tüzel kişiliğinin bulunduğu 
ülkedeki Türk Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
4.10- Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve faks numarası ile elektronik posta adresi.
4.11- Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin sirkülerinin bu tüzel kişiliğin bulun-
duğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca ve Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
4.12- İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile noter tasdikli 
imza sirküleri, (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekâletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca 
veya Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
4.13- Yabancı İstekli tüzel kişiler için Türkiye’de gayrimenkul edinebilmesine ilişkin şartları taşıma ve Türkiye’de tebligat için adres  
beyanı.
4.14- Geçici teminat makbuzunu veya Geçici Teminat Mektubu,ve Cayma tazminatı makbuzunu,
4.15-Ortak girişim olması halinde, ortakların hisse oranlarını gösterir noter tasdikli ortak girişim beyannamesi (ortak girişimi oluşturan 
gerçek ve tüzel kişilerin her biri için gerçek ve tüzel kişiler için istenen belgelerin verilmesi gerekir.)
4.16-Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti Konsolosluklarınca tasdik edilmiş 
veya apostil şerhini havi olması.
5-Alanya Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı
6-Açık Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dokümanı’nın) satış bedelinin ödenmesine müteakip, İdareden alınacak “İhale 
Dokümanı Satış Belgesi” .
7-Halen haklarında ihaleden yasaklama kararı bulunan Gerçek ve Tüzel kişiler (kendi adına veya temsilen) ihalelere katılamayacaklar-
dır. Bu kişilere ihale yapılmış olsa bile ihale iptal edilecektir.
8- Satılacak  taşınmazlara ait imar durum bilgileri ihale şartnamesinde belirtilmiştir.  
9 - Belediyemiz ihaleyi yapıp yapmamakla ve arttırmada en uygun bedeli tespitte serbesttir.
10- İstekliler tekliflerini “Tahmin edilen satış bedeli” üzerinden arttırma yapmak suretiyle vereceklerdir.  Bu ihalede uygun bedel; tahmin 
edilen satış bedelinden aşağı olmamak üzere, teklif edilen bedellerin en yükseğidir.
11- İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp istenen şartnamede ve yukarıda belirtilen evrakları 04.12.2024 
günü Saat: 16:00’ ye kadar Alanya Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ ne teslim edecektir. İhaleye girecekler için Dosya ücreti 
1.000,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
İLAN OLUNUR

“Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de”                                                                                                                      Basın No: ILN02127481

İlginç olaylar zinciri, önceki gün akşam saat-
lerinde Kepez ilçesi Düdenbaşı Mahallesi’ndeki 
Demirgül Camii’nde yaşandı. İsmi öğrenilemeyen 
35 yaşlarında ve madde bağımlısı olduğu iddia edi-
len bir kişi, Demirgül Camii’ne girdi. Elinde bıçak 
bulunan şahıs, içerideki müezzini dışarıya çıkarmak 
istedi. Müezzin dışarı çıkmak istemeyince şahıs cami 
kapısındaki camı kırdı. Cam kırıkları nedeniyle mü-
ezzin ayağından yaralandı. Camiden dışarıya çıkan 
müezzin ve camiye giremeyen cemaat polisi aradı. 
Cemaat polisin gelmesini beklerken, omuzunda 
çantası bulunan şahıs, camiden çıkarak uzaklaşmak 
istedi. Cemaat yakalamak isteyince cebinden bıçak 
çıkaran şahıs kaçmaya başladı.
2 KİLOMETRE TAŞLAYARAK KOVALADILAR

Yaklaşık 2 kilometre boyunca cemaat ve madde 
bağımlısı birbirlerine yol kenarındaki taş ve tuğlaları 
atarken, bazı cemaat elinde sopa, çekçek ve sapı ile 
kovalamacayı sürdürdü. Bir ara apartman bahçesine 
giren şahıs, apartmanın dış kapısını tekmeleyerek 
içeri girmek istedi. Bunu gören cemaat apartman 
sakinlerine seslenerek kapıyı açmamaları konusunda 
uyarıda bulundu.
İNATÇI CEMAATTEN KAÇAMAYACAĞINI ANLAYINCA 
POLİS OTOSUNA SIĞINDI 

Kovalamaca, ara sokaklarda sürerken, inatçı ce-
maatten daha fazla kaçamayacağını anlayan madde 
bağımlısı, sirenlerini çalarak karşı yönden gelen 
polis aracını durdurarak kendisi arka koltuğa attı. 
Aracın çevresini saran cemaat polise yaşadıklarını 
anlatırken, şahıs elindeki bıçağı araçtan dışarıya attı. 
Bir vatandaş kendilerini dakikalarca koşturan şahsa 
tekme attı, polis olası linç girişimine karşı adamı 
polis aracına geri koydu. Polis camide çalışma baş-
latırken, şahıs ifadesi alınmak üzere polis merkezine 
götürüldü.l İHA

Antalya’da aşırı yağışların etkisi ile bir tepeden kopan kaya 
parçası iki katlı müstakil eve çarptı. Ev sakinleri deprem oldu-
ğunu sandı.Antalya’nın Serik ilçesi Merkez Mahallesi Seyir 
Tepesi mevkisinde, sabah saat 04.00 sıralarında aşırı yağışlar 
nedeniyle bir tepeden kopan kaya parçası Şevket ve Burcu 
Kuşçu çiftinin 2 katlı evine çarptı. Evde hasara sebep olan ve 
evin giriş kapısına çarpan kaya parçası, ailenin evde mahsur 
kalmasına neden oldu. l İHA

Cemaat tarafından taşla kovalandı
Antalya’da namaz vakti bir camiye giren ve madde bağımlısı olduğu ileri sürülen şahıs, cami 
müezzini ve cemaati bıçakla tehdit edip camiye sokmadı. Camiye zarar verildiğini gören cemaat, 
birlik olup madde bağımlısı şahsı dışarıya çıkarttı, ardından taşlayarak kovaladı. Şahıs, öfkeli ce-
maatin elinden ise polise sığınarak kurtuldu.

Cemaat tarafındankilometrelerce taşla kovalandı. 

Sağanakta evlerinde mahsur
 kalan aile kurtarıldı

Antalya’da etkili olan sağanak yağış sebebiyle 
evlerinde mahsur kalan yaşlı adam ile kızı ve oğlu 
AFAD ekipleri tarafından kurtarıldı.Antalya’nın Serik 
ilçesinde sağanak yağış etkili oldu. Birçok iş yeri 
ve tarım arazilerini sular bastı. Bazı ulaşım yolları 
kapandı. Meteoroloji Genel Müdürlüğünün turuncu 
kod ile uyardığı Antalya’nın doğu ilçelerinde yağış 
etkili olmaya devam ediyor. Serik ilçesi Orta Mahalle 
ve Yeni Mahalle’de dün gece etkisini gösteren yağış 
nedeniyle bazı iş yerleri sular altında kaldı. Sabah iş 
yerlerini açmaya gelen esnaf su baskınları ile karşılaştı. 
Akçaalan Mahallesi 4113 No.’lu Sokak’ta yaşayan 
ve yağmur sebebiyle evde mahsur kalan baba Yalçın 
Bodur (75) ile kızı Filiz Bodur (54) oğlu Ahmet Bo-
dur’un (58) 112’yi arayıp yardım istemesinin ardından 
AFAD ve MAKSAT ekipleri harekete geçti. Sağlık 
ekipleri ile birlikte eve ulaşan 
kurtarma ekipleri yaşlı adamı 
sırtına alarak evden çıkarttı. 
Yaşlı adamın kızı ve oğlunu 
da evden alan ekipler, mahsur 
kalanların sağlık kontrolleri-
nin yapılmasının ardından ev 
ve çevresindeki suyu tahliye 
çalışmalarına başladı. Öte yan-
dan, Filiz Bodur, suların bir 
anda evi ve çevresini bastığını, 
otelde çalışan eşinin bile gele-
mediğini söyledi.l İHA

Yollar göle döndü! 
Etkili olan sağanak yağışın ardından birçok işyeri 

ve tarım arazilerini sular bastı. Bazı ulaşım yolları ka-
pandı. Meteoroloji Genel Müdürlüğünün turuncu kod 
ile uyardığı Antalya’nın doğu ilçelerinde yağış etkili 
olmaya devam ediyor. Serik ilçesi Orta mahalle ve Yeni 
mahallede dün gece etkisini gösteren yağış nedeniyle 
bazı işyerleri sular altında kaldı. Sabah işyerlerini açmaya 
gelen esnaflar su baskınları ile karşılaştı. Esnaf kendi 
imkanları ile iş yerlerindeki suları temizlemeye başladı. 
Eczane Çalışanı Mehmet Topal, “Sabah arkadaşlar aradı 
hemen geldim. 
İşyerini sular bas-
mış. Arka kapıdan 
girmiş su her yeri 
basmış” dedi. 
Diğer esnaflarda 
sabah yaşadıkları 
su baskını nede-
niyle zararlarının 
olduğunu dile ge-
tirdi. l İHA

Faciadan dönüldü!

Kaya parçası yağışların etkisiyle 
koparak evin kapısına çarptı. 



Fiyatı:6 TL
GÜNDEM23 KASIM 2024 CUMARTESİ4

Çocuk Hakları 
‘ÇOCUK’ olmaktır

ZELAL 
BAYIR

Çocuklarımızı tehlike-
den, ihmal ve istismardan 
korumak biz yetişkinle-
rin görevi. Çocukların da 

kendilerini tehlike du-
rumlarında korumaları 

konusunda ise yine bizlere 
büyük sorumluluklar dü-

şüyor. 
Fiziksel ve duygusal ola-

rak her gelişim alanlarında 
bizlerin desteği büyük 

önem taşıyor. Anne, baba, 
öğretmen veya çocuk 

bakımından, eğitiminden 
sorumlu her yetişkinin 

çocuk hakları konusunda 
yeterli bilgiye sahip olma-

lıdır. 
Sevgi ihtiyacının karşı-

lanması, anlaşılmak, değer 
görmek, saygı ve güven 

içinde hissetmesi, çocukla-
rımızın en temel ihtiyacıdır. 
Barınma, eğitim haklarının 
yanı sıra sömürü ve ihmale 

karşı gözetilmesi gerek-
mektedir.

Çocuk doğurmak, ço-
cuğu okula göndermek, 
giydirmek ve yedirmek 

“çocuk yetiştirmek” için ye-
terli değildir.

Çocuk yetiştirmek ve 
çocuk bakmak, birbirinden 

ayrıdır. 
Bunun farkında olmak 

gerekir.
Çocukların en doğal 

hakkı ise çocukça yaşa-
maktır. :) 

Çocukça ve sağlıkla 
kalın.

Ziyaretin ardından açıklamada bulunan 
Diş Hekimi Doğukan Yiğit Vural şun-
ları söyledi: “22 Kasım Diş Hekimleri 
gününde @kirmizievalanya ile birlikte 
miniklerimize ağız bakımının önemini 

anlattık. Diş Hekimi ve Ağız Diş Sağlığı Polkliniği 
ile taramalarını gerçekleştirdik. Artık günde kaç 
kere diş fırçalamaları gerektiğini, nasıl fırçalamaları 
gerektiğini, dişlerin neden çürüdüğünü, çürümeden 
önce nasıl kontrol edilmesi gerektiğini ve bunun gibi 
birçok faydalı bilgiyle tanıştılar. Bilinçaltlarında bir 
yer oluşturmak çok keyifliydi. Çocukluğunda diş 
hekimi ile tanışmış bir kişi ile hayatında hiç diş he-
kimine gitmemiş bir kişinin nasıl farklı kişisel bakım 
ve ağız sağlığına sahip olduğunu biz diş hekimleri 
en yakından görüyoruz. Miniklerimize bu fırsatı 
sunduğu için @kirmizievalanya’ya çok teşekkür 
ederim.”l HAYAL BAŞAR

Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde düzenlenen  Ame-
liyathane Hemşireliği Sertifikalı 
Eğitimi 6 kursiyerin katılımıyla 
başladı. Ameliyathane Hemşire-
liği Sertifikalı Eğitim Programı 
Uygulama Yetki Belgesi’’ almaya 
hak kazanan Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi artık ameliyat-
hane hemşireleri yetiştirebilecek. 6 
kursiyerin yer aldığı Ameliyathane 
Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Prog-
ramı hastane yönetiminin katılımı 
ile başladı. Hemşirelere görevlerini 
etkin ve verimli bir şekilde yü-
rütecek bilgi, beceri ve tutumları 
kazandırmak adına Eğitim;   12 gün 
teorik, 10 gün uygulamalı eğitim 
olmak üzere toplam (176 saat) 22 
iş günü sürecek. Konu ile ilgili gö-

rüşlerini bildiren Başhekim Doç. 
Dr. Yılmaz Güler,” Sağlık alanında 
ihtiyaç olan nitelikli insan gücünü 
yetiştirmek amacıyla yürürlüğe 
giren Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği 
hükümleri doğrultusunda Ameliyat-
hane Hemşireliği Sertifikalı Eğitim 
Programı Uygulama Yetki Belgesi 
almaya hak kazandık. Hastane ola-
rak alanında bilgi ve becerilerini 
geliştirmek isteyen hemşirelerimize 
ev sahipliği yapmaktan dolayı mut-
luyuz. Hasta ve hasta yakınlarımıza 
kendi branşında daha başarılı olan 
kalifiye sağlık çalışanlarıyla kaliteli 
bir sağlık hizmeti sunulabilmesi, 
eğitimli ve başarılı sağlık ekibi 
yetiştirmek adına bu tür eğitimlere 
hastane olarak önem veriyoruz 
“dedi. l ALANYA EAH/BÜLTEN

Miniklerden Syedra Dent’e ziyaret
Dünya Diş Hekimleri Günü’nde Syedra Dent minikleri ağırladı. Diş Hekimi Doğukan Yiğit Vural, ziyaretçileri ile yakından ilgilendi

Ziyaretin ardından miniklere 
diş sertifikası verildi. 

‘Basınımız kendi hakkını 
savunamaz duruma gelmemeli’

BİK Genel Müdürü Erkılınç, 
mevzuat ihlali nedeniyle alınan idari 
kararların özünde; hak edene hakkının 
teslim edilmesi ilkesinin yattığını be-
lirterek, “Bu gerçeği görmezden gelen 
paydaşlarımız en büyük zararı yine 
kendilerine vermektedir. Başkalarının 
hakkını savunması gereken basınımız, 
en azından hayati meselelerinde kendi 
hakkını dahi savunamaz duruma gelme-
meli” dedi. Basın İlan Kurumu (BİK) 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç,  Aydın, 
İzmir, Manisa, Muğla ve Uşak illerinde 
Kurum görev alanında bulunan gazete 
ve internet haber sitelerinin temsilcileri 
ile bir araya geldi.İzmir’de düzenlenen 
bölge toplantısında konuşan Genel 
Müdür Erkılınç, hayatın her alanında ta-
sarruf yapmanın günümüzün en önemli 
gelir kalemi haline geldiğine işaret ede-
rek tasarrufta birinci şartın teknolojinin 
sunduğu imkânlardan sonuna kadar 
yararlanmak olduğunu söyledi. Süreli 
yayın kapsamına alınarak resmî ilan 
ve reklam yayımlama hakkı kazanan 
internet haber sitelerinin, gazetecilik 
mesleğinin devamlılığını sağlaması 

açısından olduğu kadar, basılı gazeteye 
göre daha düşük maliyetle gazetecilik 
yapılabilmesi yönüyle de önem taşıdı-
ğına değinen Erkılınç, “Film, montaj, 
kalıp, baskı ve dağıtım gibi gazete 
basımındaki yüksek maliyetler internet 
haber sitelerinde yok. Bu çok önemli 
bir kazanım. Mesleki anlamda en büyük 
artısı ise özellikle sosyal medya nede-
niyle dakikalar içerisinde güncelliğini 
yitiren haber içeriklerinin okurlara 
hızlı bir şekilde ulaştırılması. Sıcak 
olayları, gazetede olduğu gibi ekspres 
baskı yapmadan sıfır maliyetle anlık 
duyurmak mümkün, çok daha kolay. 
20 yıldır mesleğini icra eden arkadaş-
larımızın kanayan yarası haline gelen 
özlük haklarına kavuşması bir diğer 
önemli kazanım. Belirli sayıda asgari 
fikir işçisi çalıştırılması zorunluluğu 
sebebiyle 3 binden fazla işsiz gazeteci 
arkadaşımızın iş sahibi olması çok kıy-
metli. Bu nedenle diyorum ki siz felaket 
senaryosu yazanlara bakmayın. Basılı 
gazete sektörü küçülebilir, gazete sayısı 
azalabilir ama gazetecilik asla ölmez” 
dedi. l MEHMET AL

Ameliyat Hemşireliği
 kursu başladı

Cavit Erkılınç

Alanya’ya yeni ‘Kültür Merkezi’ sözü

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
Kazakistan’da gerçekleştirilen 9. Uluslararası Orta 
Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali’nde ülkemizi temsil 
eden ve uluslararası ödül kazanan Alanya Bele-
diye Tiyatro Müdürlüğü ile bir araya geldi. Başkan 
Özçelik, sanata ve sanatçıya değer verdiklerini be-
lirterek, kısa sürede yeni kültür merkezinin temelini 
atacaklarını söyledi. Alanya Belediye Tiyatrosu, 
geçtiğimiz günlerde Kazakistan’ın Çimkent şehrinde 
düzenlenen 9. Uluslararası Orta Asya Ülkeleri Ti-
yatro Festivali’nde sahne almıştı. Türkiye’den davet 
alan tek ekip olan ve ülkemizi uluslararası arenada 
başarıyla temsil eden tiyatrosu ekibi performansıyla 
büyük alkış almış ve oyuncu Fırat Onur Deniz, En 
İyi Erkek Oyuncu ödülüne layık görülmüştü. Tiyatro 
ekibi, Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’i zi-
yaret etti. Ziyarette Başkan Yardımcısı Murat Levent 
Koçak, Meclis Üyesi Engin Alataş ve Belediye Ti-
yatro Müdürü Hüseyin Çinal da yer aldı. 

ÇİNAL: DENEYİM KAZANDIK
Belediye Tiyatro Müdürü Hüseyin Çinal, 

Kazakistan’da ‘Yaşlı Adam ve Deniz’ adlı 
oyunu sergilediklerini belirterek, “Jumat Şanin 
Şehir Akademik Kazak Dram Tiyatrosu’nun ku-
ruluşunun 95. yılının kutlandığı 9. Uluslararası 
Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali’ne katıldık. 
Dünyanın her yerinden tiyatro ekipleri oradaydı. 
Biz de ülkemizi ve Alanya’mızı temsil ettik. 
Gerçekten çok büyük ve görkemli bir organi-
zasyondu. Orada önemli deneyimler kazandık. 
Ekibimizi çok güzel karşıladılar ve büyük ilgi 
gördük. Oyunumuz seyirci tarafından ayakta 
alkışlandı. Festivalin kapanış töreninde, oyun-
cularımızdan Fırat Onur Deniz, En İyi Erkek 
Oyuncu ödülüne layık görüldü. Bu önemli 
başarı bizleri çok gururlandırdı. Alanya’yı en 
iyi şekilde temsil ettiğimiz için mutlu olduk. 
Sizlere de bize bu fırsatı verdiğiniz için çok te-
şekkür ediyoruz” dedi.

BAŞKAN ÖZÇELİK: MUTLULUK VE GURUR 
KAYNAĞI OLDU

Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, tüm 
ekibi başarılarından dolayı tebrik ederek, “Uzun 
yıllar önce Başkan Yardımcımız Murat Levent 
Koçak’ın da büyük uğraşlarıyla kurulan Alanya 
Belediye Tiyatrosu’nun böyle başarılar kazan-
ması bizleri çok mutlu ediyor. Gerçekten dünya 
çapında önemli bir yere sahip olan bir tiyatro 
ekibimiz var. Kazakistan’da bizleri başarıyla 
temsil ettiğinizi de biliyorum. Bana, ekibimiz 
böyle bir davet aldı denildiğinde ‘hiç düşünme-
den gerekli işlemlere başlayalım’ dedim. Orada 
ülkemizi temsil etmeniz bile büyük gururken 
bir de ödül kazanmanız bizler için mutluluk ve 
gurur kaynağı oldu” dedi.
YENİ KÜLTÜR MERKEZİ MÜJDESİ

Sanata ve sanatçıyı desteklemeye devam ede-
ceklerini belirten Başkan Özçelik, “Alanya’yı bir 
sanat şehri haline getirmek için göreve geldiğimiz 
andan itibaren kolları sıvadık. Bu yolun en önemli 
kilometre taşlarından birisi de elbette sizlersiniz. 
Tiyatroya gönül vermiş, sanatla yaşayan bu ekibe 
ve kentimizde sanatla uğraşan herkese destek 
vermeye hazırız. Göreve gelince ilk işlerimizden 
birisi de yeni bir Kültür Merkezi yapabilmek adına 
çalışmalara başlamaktı. Hem sizler için hem de 
kentimizde kültürle, sanatla uğraşan herkes için 
böyle bir merkezi hayata geçirmek istiyoruz. Ge-
rekli görüşmelerimiz devam ediyor. Görüşmelerin 
tamamlanması ve planların yapılmasının ardından 
yeni bir merkezin temelini atacağız” dedi. Belediye 
Tiyatro Oyuncuları da Başkan Özçelik ve Başkan 
Yardımcısı Koçak’a kendilerine olan desteklerinden 
dolayı teşekkür ederek, Kazakistan’da alınan ödülü 
takdim ettiler. l ALANYA BELEDIYESI/BÜLTEN

Alanya’nın yeni kültür merkezinin temeli-
nin kısa sürede atılacağı belirtildi. 

Alanya’da ekmek fiyatlarının 12,5 
TL’ye yükseltilmesi için yapılan zam ta-
lebi, Antalya’dan gelecek onayı bekliyor. 
Fırıncılar, un ve yağ gibi temel hammad-
delerin artan maliyetleri nedeniyle kar 
marjlarının hızla düştüğünü belirtiyor. Bu 
durum, özellikle sabit gelirli vatandaşların 

bütçesini ciddi şekilde etkiliyor. Ekmek 
fiyatlarına gelen zam, emekliler ve dar 
gelirli aileler için yaşam pahalılığını daha 
da artırıyor. Vatandaşlar, tasarruf amacıyla 
daha küçük boyutlarda ekmek almayı veya 
bayat ekmek tüketmeyi tercih etmeye baş-
ladı. l HAYAL BAŞAR

Ekmek zamlanacak!



Alanya’da tam kapasiteli otopsi işlemleri ve adli tıp hizmet-
lerinin yapılması için Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’ın daveti üzerine 
Alanya’da incelemelerde bulunan Adalet Bakanlığı Adli Tıp Ku-
rumu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hızır Aslıyüksek, otopsi işlemleri ve 
adli tıp hizmetlerinin 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla başlayacağını 
söyledi. Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ), bölge-
nin sağlık hizmeti kapasitesinin artması için yaptığı çalışmalara 
her geçen gün yenisini eklerken bu kez de Alanya’da adli tıp 
hizmetinin başlaması için yapılan girişimlere gerekli tüm desteği 
veriyor. Alanya’da adli tıp hizmetinin daha kapsamlı olarak ve 
tüm otopsi işlemlerinin yapılması için başlatılan girişimler sonrası 
Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hızır 
Aslıyüksek; ALKÜ’yü, Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesini 
ve Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret ederek inceleme-
lerde bulundu. Alanya’daki ilk ziyaretini ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan’a gerçekleştiren Başkan Dr. Öğr. Üyesi 
Hızır Aslıyüksek, ALKÜ Tıp Fakültesinde bu dönem derslerin 
başladığı Adli Tıp Ana Bilim Dalı eğitimi hakkında da bilgi aldı. 
Rektörlük makamında yapılan görüşmede Rektör Türkdoğan, 
ALKÜ Tıp Fakültesi Adli Tıp Ana Bilim Dalı’nın yeni akademis-
yenlerden oluşan kadrosu ile 2024-2025 yılı itibarıyla öğrencilere 
ders vermeye başladığının bilgisini verdi. Rektör Türkdoğan, 
Alanya’nın bu konuda tam kapasite ile çalıştığını da belirtti. Yapı-
lan ziyaretlerde, Adli Tıp Kurumu Başkan Yardımcısı Muhammet 
Şimşek, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Akın ve AK Parti 
Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı da yer aldı. Görüşme-
nin ardından Rektör Türkdoğan günün anısına Başkan Dr. Öğr. 
Üyesi Hızır Aslıyüksek’e hediye takdim etti. Adli Tıp Kurum 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hızır Aslıyüksek ile ALKÜ Rektörü 

Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan beraberindeki heyetle birlikte 
Alanya Adalet Sarayı’na geçerek Cumhuriyet Başsavcısı Celal 
Tekin ile görüştü. Burada yapılan görüşmenin ardından Başkan 
Aslıyüksek ve Rektör Türkdoğan Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine geçti. Ziyarette Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler 
ve beraberindeki ekip, Başkan Aslıyüksek ve Rektör Türkdoğan 
ile birlikte adli tıp işlemlerin yapılacağı alanlarda incelemelerde 
bulundu. Rektör Türkdoğan yaptığı açıklamada Alanya’ya tam 
kapasiteli otopsi işlemleri ve adli tıp biriminin yapılması için 4 
aydır yoğun şekilde uğraştıklarını ve Başkan Dr. Öğr. Üyesi Hızır 
Aslıyüksek’i ziyaret ettiklerini belirtti. Rektör Türkdoğan, yapı-
lan girişimler sonucu Başkan Dr. Öğr. Üyesi Hızır Aslıyüksek’in 
Alanya’ya gelmeden önce de Sağlık Bakanlığının Adli Tıp Kuru-
mu’nda otopsi yapma iznini onaylayıp geldiğinin altını çizdi. 

l MEHMET AL
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OTOPSİ ve ADLİ TIP hizmeti 
yılbaşında başlıyor

Otopsi işlemleri ve adli tıp hizmetlerinin 1 Ocak 
2025 tarihi itibarıyla başlayacağını söyledi.

2 Aralık’ta sona erecek!
2024 yılına ait Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi, İlan Reklam Vergisi 2. 

taksiti ile “7440 Sayılı Borçların Yeniden Yapılandırılması Kanunu” kapsamında 
yapılandırılan borçların 18. taksit ödemesi 2 Aralık 2024 Pazartesi günü sona 
erecek.Alanya Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada; 
vatandaşların mağdur olmamaları adına söz konusu tarihe kadar ödemelerini 
yapmaları istendi. Vatandaşlar ödemelerini 2 Aralık 2024 tarihine kadar mesai 
saatleri içinde Alanya Belediye Binası Emlak Servisi, Toptancı Hali, Demirtaş, 
Mahmutlar, Oba, Konaklı ve Payallar mahallelerinde bulunan tahsilat ofislerine 
yapabilecek. Mükellefler ayrıca, Alanya Belediyesi’nin www.alanya.bel.tr inter-
net adresi üzerinden de kolaylıkla ödemelerini gerçekleştirebilecek. Vatandaşların 
mağdur olmamaları için borçlarını 2 Aralık Pazartesi gününe kadar ödemeleri 
gerektiğine dikkat çeken Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Emlak 
Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi, İlan Reklam Vergisi 2. taksiti ile ‘7440 Sayılı 
Borçların Yeniden Yapılandırılması Kanunu’ kapsamında yapılandırılan borçların 
18. taksiti için vatandaşlarımızı veznelerimizden ve belediyemizin web sitesi 
üzerinden ödemelerini önemle hatırlatmak istiyorum” dedi. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Basınç yaralanmaları anlatıldı

Dünya Basınç Yaralanması Önleme Günü kapsamında 
basınç yaralanmalarına dikkat çekmek ve toplumu bilinçlen-
dirmek adına Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi bir dizi 
etkinlik düzenledi. Hastanenin poliklinik girişinde kurulan 
stantta; hasta, hasta yakınları ve sağlık çalışanlarına yönelik 
basınç ülseri olarak da bilinen yaralanmalar hakkında bilgi-
lendirme yapılarak, broşür dağıtıldı.  Hastane yönetimi de 
düzenlenen organizasyona katılarak destek verdi.  Etkinlik 
kapsamında hastanenin konferans salonunda Genel Cerrahisi 
Uzmanı Op. Dr. Mehmet Kubat ve Diyetisyen Özcan Gürbüz 
sağlık çalışanlarına yönelik eğitim düzenledi.  Op. Dr. Meh-
met Kubat düzenlenen organizasyonda bası yaralar, yatak 
yaralarının oluşması ve tedavi yöntemlerini anlattı. Op. Dr. 
Kubat, özellikle uzun süre yatakta kalan veya oturan hasta-
larda tedavi ve koruyucu uygulamalar sayesinde hastaların 
yaşam kalitesini artırmayı amaçladıklarını belirtti. Op. Dr. 
Mehmet Kubat, “  Yatak yarası daha çok hareketi azalmış 
bireylerde görülür. Bu bireyler felçli ve yatağa bağlı hastalar 
olabildiği gibi herhangi bir sebepten ötürü bilinci kapalı ve 
yatarak tedavi gören hastalar da olabilir. Uzun bir operas-
yon geçiren ve bu operasyon boyunca belli bir pozisyonda 
yatmak zorunda kalan hastaların yatak ile temas halinde olu-
nan noktalarında; tıbbi bir cihaz, ortez veya protez kullanan 
kişilerde yatak yarası gelişebilir. Cilt ve doku üzerinde aşırı 
baskıya bağlı olarak ortaya çıkan yatak yaraları kapanması 
zor yaralara neden olmaktadır. Kol, bacak, kafa ve kalça gibi 
bölgelerde görülen bu yaralar, enfeksiyon riski taşıyan ciddi 
sağlık sorunları arasında yer almaktadır ”diye konuştu. 

l ALANYA EAH/BÜLTEN
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Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
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Anadolu.........................522 62 62
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Şifa Tıp Merkz................522 01 23
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Verem Sav....................522 52 52
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Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
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Müze Müd......................513 12 28
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Tapu Müd.......................522 58 00
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Kadastro Müd................522 09 08
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Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
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Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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Fatih Tekke’nin ardından göreve gelen Sami Uğur-
lu’nun farklı bir sistemde sahaya çıkması beklenen 
Alanyaspor, bu sezonun flaş ekibi Samsunspor 
karşısında son dönemlerde istediği sonuçları al-
makta zorlanıyor. Bugüne kadar Samsunspor’a 4 

kez konuk olan Turuncu-Yeşilliler, bu karşılaşmaların hiçbi-
rini kazanamadı. Bu karşılaşmalarda 3 kez kaybeden Antalya 
ekibi, sadece 1 puanı hanesine yazdırabildi. Alanyaspor, Ka-
radeniz deplasmanında puan çıkardığı tek karşılaşmayı geçen 
sezon Süper Lig’de oynadı. l MEHMET AL

Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, Tottenham maçında sakatlanan 
Arjantinli futbolcu Mauro Icardi’nin ame-
liyatıyla ilgili önümüzdeki hafta net bir 
karar verileceğini söyledi.Galatasaray Tek-
nik Direktörü Okan Buruk, İstanbul’da bir 
otelde yapılan SPOINT Viva İskele Projesi 
lansmanında basın mensuplarının sorula-
rını yanıtladı. Verilen arada hem dinlenme 
hem de yeniden hazırlanma olduğunu ifade 
eden Buruk, “Milli takımdaki oyuncuların 
bir kısmı iki maç oynadı, bir kısmı bir maç 
oynadı. Oyuncular da döndü, bize katıl-
dılar. Bugün bazılarını dinlendirdik. Hem 
yenilenme antrenmanı yaptık hem de bir 
kısmıyla çalıştık. Yarın son antrenmanı-
mızı yapıp, Bodrum’a gideceğiz. Davinson 
Sanchez biliyorsunuz cezalı olduğu için 
oynamayacak. Jakobs ve Icardi sakatlık-
larından dolayı kadroda olmayacak. Onun 
dışında tam kadro hazırlandık ve yarın 
son hazırlığımızı yapıp, deplasmana gidi-
yoruz. Bodrum FK yeni bir takım. Ligin 
yeni takımlarından biri. Stat olarak belki 
tabii ki ligde alışık olduğumuz statların 
dışında bir statta oynayacağız. Zemini 
bilmiyorum. Zemin nasıl olacak ama karşı-
mızdaki takım tabii ki özellikle bizim gibi 
bir takıma karşı ellerindekinin en fazlasını 
yapmaya çalışacak. Bize odaklı hazırlan-
dılar. Yarın son antrenmanımızı yapıp biz 

de kendi oyunumuzu, kendi dizilişimiz 
üzerinden son antrenmanımızı yapıp ondan 
sonra maçın hazırlığını yapacağız. Ligdeki 
avantajımız, galibiyet serimiz ve deplas-
mandaki galibiyet serimiz, kazandığımız 
puanlar anlamında yine rekorlara doğru gi-
diyoruz. O yüzden daha yüksek bir şekilde, 
daha yüksek bir istekle konsantrasyonla 
bu maçı kazanmak için elimizden geleni 
yapacağız. Daha sonra da perşembe günü 
maçı AZ Alkmaar maçı bizi bekliyor” diye 
konuştu.

‘HER MAÇIMIZI KAZANMAK 
İSTİYORUZ’ 

Maç maç gittiklerini söyleyen sarı-kır-
mızılıların teknik direktörü, “Geçen sene 
de bunu yaptık. Sonunu şampiyon olarak 
102 puanla bitirdik. Bu sene de her maçı 
kazanmak istiyoruz. Rakiplerimiz de bizi 
yenmek için sahaya çıkıyor. Bu hafta da 
bu olacak. Yine bizden puan almak, bizi 
yenmek için rakibimiz sahada olacak. Her 
maç zor, her maça en iyi şekilde hazırlan-
mamız lazım. Ama ana hedefimiz tabii ki 
her zaman maçlarımızı kazanmak. Sadece 
maç kazanmak üzere odaklanıyoruz. Daha 
sonra rekorlar geliyor. Burada tabii ki yani 
futbolcularımızın, taraftarımızın, hepimizin 
çok büyük payı var. Bunu da devam ettir-
mek isteriz” şeklinde konuştu. l İHA

Alanyaspor Uğurlu ile 
ilk galibiyetini istiyor
Sami Uğurlu yönetiminde ilk maçına pazar günü çıkacak Alanyaspor’da 
zorlu Samsunspor karşılaşmasının hazırlıkları devam ediyor.

‘Takımın kaderini etkiliyor’ 
TFF 3. Lig’de mücadele veren Alanya 1221 

FK, son haftalarda ortaya koyulan hakem perfor-
manslarına tepki gösterdi. Antalya ekibi, bir hakem 
faciasının yaşandığına dikkat çekerek, pozisyonlar 
hakkında tek tek bilgilendirme yaptı. Çalınmayan 
bariz penaltı pozisyonlarının olduğuna dikkat çekilen 
açıklamada, “Takımımız aleyhine penaltı ile uzaktan 
yakından alakası olmayan pozisyonlara penaltı çalan 
enteresan ve trajikomik bariz hakem hataları nede-
niyle oynadığımız maçlarda puanlarımız maalesef 
hakem kardeşlerimiz tarafından gasp edildi.

BİR MAÇTA 5 PENALTI İTİRAZI
Pazarspor karşılaşmasında bariz 5 penaltılarının 

verilmediğini savunan Mavi-Beyazlılar, “Çankaya 
FK mücadelesinde rakip takım lehine penaltı ile 
uzaktan yakından alakası olmayan pozisyonlarda 
hakem kardeşlerimiz penaltı çalmıştır. Hakem 
kardeşlerimizin pozisyonlarımızı es geçmeniz ve 
aleyhimize penaltı olmamasına rağmen çok basit 
düdük çalmanız sebebiyle sizlerin verdiği kararlar 
bizlerin hakkını ve emeğini bizden alıp başkasına 
vermenizle vukuu bulmaktadır. Kulübümüzün lig-
deki kaderini önemli ölçüde etkileyecek puanlardır. 
Sadece son iki maç yaşadığımız görüntüleri sizlerle 
paylaşıyor, kararı futbol kamuoyunun vicdanına bı-
rakıyoruz” sözlerine yer verildi. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Deplasmanda yüzleri gülmedi!

Efeler Ligi’nde ikinci sezonunu geçiren Alanya Beledi-
yespor Voleybol Takımı, ortaya koyduğu istatistikle dikkat 
çekiyor. Sezonun geride kalan 8 haftasında 4 içeride, 4 de 
dışarıda karşılaşmaya çıkan Alanya ekibi, evindeki tüm 
maçları kazanırken, deplasmanda ise mutlu sona henüz 
ulaşamadı. 12 puanla 7’nci basamakta yer alan Alanya 
Belediyespor, bu sezon evinde oynadığı karşılaşmalarda 
Altekma, TÜRŞAD, İstanbul Gençlikspor ve Fenerbah-
çe’yi devirmeyi başardı. Antalya ekibi, deplasmanda ise 
Galatasaray, Akkuş Belediyespor, Halkbank ve son olarak 
Arkasspor’a boyun eğdi. l KAYNAK/LİDER GAZETESİ

Alanyaspor, Sami Uğurlu ile ilk karşı-
laşmasına Pazar günü çıkacak. 

‘Icardi ile ilgili net karar verilecek’ 
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tarihine kadar geçerlidir.
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